PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC ÁI MỘ A

Số: 02 /TH-AM A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

          Long Biên, ngày 05 tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v nghỉ tết Nguyên đán Bính Thân 2016

          Kính gửi: Quý cha mẹ học sinh trường Tiểu học Ái Mộ  A

Ban giám hiệu Trường Tiểu học Ái Mộ A thông báo về việc nghỉ Tết

Nguyên đán Bính Thân 2016 như sau

1. Thời gian nghỉ học :

 - Từ ngày 06/02/2016 ( tức ngày 278/02/2015 âm lịch – thứ bảy) đến hết

ngày 14/02/2016 ( tức ngày 07/01/2016 âm lịch – chủ nhật)

2. Thời gian đi học:

 - Thứ hai ngày 15/02/2016( tức ngày 08/01/2016 âm lịch)

Trong thời gian nghỉ Tết, các con học sinh lưu ý giữ gìn sức khỏe, sinh

hoạt điều độ, nề nếp, tuyệt đối không được đốt pháo.

Nhân dịp năm mới Bính Thân, Ban giám hiệu trường Tiểu học Ái Mộ A

kính chúc các gia đình

          An khang - Thịnh vượng - Vạn sự như ý

Chúc các con học sinh năm mới chăm ngoan, học giỏi

Nơi nhận:
- CMHS ; để biết
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Bích Huyền